
 
 

 

  Strana: 1 z 6 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro CIKAUTXO CZ s.r.o. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

21.1.2021 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

CIKAUTXO CZ s.r.o. 

Sídlo zadavatele Letní 3867, 468 01 Jablonec nad Nisou – Kokonín  

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

 
Ismael Martinez Catala  
tel: 737 747 205 

e-mail: dpoledni@cikautxo.com 

 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25406311/ CZ25406311 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Daniela Poledníková  
tel: 737 747 205 

e-mail: dpoledni@cikautxo.com 

Lhůta pro podání nabídek 1.2.2021 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Letní 3867, 468 01 Jablonec nad Nisou – Kokonín 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit (VA) pro společnost CIKAUTXO CZ, s.r.o. a to včetně realizace 
závěrečného přezkoušení. 

Zakázka bude mít jednoho dodavatele. 

 

VA1: Technická specifika řízení kvality v rámci automatizované výroby a nácvik jejich použití 
v praxi 
Cíl: Kvalifikovat vybrané zaměstnance v oblasti technických specifik řízení kvality v rámci 
automatizovaného výrobního procesu a naučit je používat novou odbornost v praxi. 
 
Rozsah:8 účastníků v 1 skupině, výuka 45 hod (po 60 min), včetně závěrečné zkoušky 

Obsah školení: 
● Technická specifika automatizované výroby a jejich srovnání se specifiky manuální výroby 

(odlišnosti v používaných strojích, materiálech, technologických postupech, personálních 
požadavcích apod.) 

● Proces řízení kvality automatizované výroby (např. kdy začíná, jak se provádí, co je potřeba 
hlídat atd.)  

● Prevence vad v rámci automatizované výroby 
● Typické komplikace vznikající v průběhu automatizované výroby, jejich prevence a řešení 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  







 
 

 

  Strana: 4 z 6 
 

Nejvhodnější nabídce je vždy přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním jsou přiřazeny body 
odpovídající výsledku jejich porovnání s touto nejvhodnější nabídkou v daném kritériu. 
Počet získaných bodů bude vynásoben vahou daného kritéria. 

 

Takto získané vážené body ze všech dílčích hodnoticích kritérií se sečtou. Nabídka, která získala v 
součtu za všechna hodnocená kritéria nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou. 

Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií proběhne v souladu s pravidly uvedenými Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost v kap. Pravidla 
pro zadávání zakázek. 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Dodavatel musí prokázat splnění základní způsobilosti stanovené analogicky s § 74 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Splnění základních způsobilosti prokáže dodavatel 
předložením dokumentů stanovených v § 75 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 
to v prosté kopii. 
 

Dodavatel musí dále v rámci prokázání profesní způsobilosti předložit: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán;  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to v minimálně: 

o Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení. Dodavatel je oprávněn prokázat způsobilost také prostřednictvím výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

 

Dodavatel předloží seznam významných služeb (ve formě čestného prohlášení) poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele, ze kterého bude vyplývat, že řádně a odborně poskytl alespoň tři služby, 
jejichž předmětem bylo zajištění vzdělávání dospělých. Každá ze služeb musí mít hodnotu min.  

300.000 Kč bez DPH. 
 

Zadavatel dále požaduje předložení seznamu školitelů a níže uvedených dokumentů: 
Za jednotlivé školitele uchazeč doloží: 
 

• Doklad o ukončeném VŠ vzdělání a CV prokazující minimálně 5 leté zkušenosti z práce v 
oblasti kvality a zkušenosti se školením obdobných zakázek (budou uvedeny minimálně 3 
zakázky v posledních 3 letech) – pro VA 1 
 

• Doklad o ukončeném VŠ vzdělání a CV prokazující zkušenost se školením obdobných 
zakázek (budou uvedeny minimálně 3 zakázky v posledních 3 letech) – pro VA 2 a VA 3 

 

Předložení všech dokladů postačuje v prosté kopii.  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V případě doložení dokumentů v cizím jazyce, 
dodavatel předloží překlad dokumentu společně s vlastním dokumentem. 

 

Zadavatel stanovuje, že smlouva předložená dodavatelem bude obsahovat: 

• Identifikační údaje smluvních stran včetně IČ a DIČ pokud jsou přiděleny; 

• Předmět plnění; 






